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1 2 3 4 5 6

длина юноши
1 801 Кудаш Александр 31.08.2005 Слонимский СДЮШОР-3 5,59 5,75 5,65 5,53 5,77 5,26 5,77 3 25 Прокопич ВП, Кот НН
2 909 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 5,29 5,23 5,35 5,27 5,37 5,46 5,46 3 22 Поведайко А.А.
3 583 Эйсмонт Роберт 17.10.2005 Мостовский СДЮШОР 4,86 4,89 5,05 5,00 5,15 5,07 5,15 1юн 19 Заневский А Р
4 30 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 4,36 4,75 х 4,99 х 4,62 4,99 2юн 17 Якимчик Е.С.
5 69 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 4,91 4,71 4,75 4,96 4,66 4,87 4,96 2юн 16 Бакач АП
6 401 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 4,77 х 4,59 4,54 4,64 х 4,77 2юн 15 Майсей В.Я.
7 828 Шевцов Егор 17.05.2005 Слонимский СДЮШОР-3 4,76 х х 4,53 4,43 х 4,76 2юн л Прокопич ВП
8 921 Кадников Александр 19.06.2005 Щучинский ДЮСШ 4,63 4,50 4,59 4,51 4,28 х 4,63 2юн 14 Поведайко А.А.
9 513 Гаель Кирилл 31.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 4,55 4,21 4,63 4,63 2юн 13 Снопко Ю.Ю.
10 74 Косило Артем 17.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 4,58 х х 4,58 2юн 12 Бакач АП
11 2 Котович Вячеслав 21.08.2006 Гродно СДЮШОР-2 х х 4,40 4,40 2юн 11 Зарецкий ПС
12 831 Шляхтюк Артем 25.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 3,89 4,24 3,99 4,24 2юн л Мандрик ЮЛ, Блошко АН
13 833 Рубец Даниил 03.08.2005 Слонимский СДЮШОР-3 4,17 х 4,21 4,21 2юн л Мандрик ЮЛ
14 474 Сак Никита 10.11.2006 Кореличский ДЮСШ 3,88 4,07 4,01 4,07 3юн 10 Пацына Э.В. 
15 820 Кутовой Роман 28.07.2006 Слонимский СДЮШОР-3 4,03 х 3,81 4,03 3юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ
16 856 Чалов Дмитрий 29.05.2006 Сморгонский ДЮСШ 4,00 3,79 х 4,00 3юн 9 Барташевич Е.В.
17 819 Дударенко Даниил 13.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 3,96 3,70 3,45 3,96 3юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ
18 832 Совца Вадим 30.05.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 3,92 3,92 3,92 3юн л Мандрик ЮЛ
19 520 Ровба Вадим 03.01.2006 Лидский СДЮШОР-2 3,91 3,89 3,60 3,91 3юн 8 Куди С.И.
20 673 Боровко Артём 25.01.2005 Островецкий СДЮШОР х 3,88 3,89 3,89 3юн 7 Блашкевич А.В.
21 818 Гринцевич Владислав 31.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 3,85 3,74 3,67 3,85 3юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ
22 823 Чайка Даниил 02.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 3,83 х х 3,83 3юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ
23 461 Чубрик Владислав 19.09.2005 Кореличский ДЮСШ 3,66 3,42 3,78 3,78 3юн 6 Пацына Э.В. 
24 851 Берегорулько Вадим 12.02.2006 Сморгонский ДЮСШ 3,75 х х 3,75 3юн 5 Барташевич Е.В.
25 901 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ 3,65 3,57 3,19 3,65 3юн 4 Поведайко А.А.
26 665 Валынец Антон 27.04.2005 Островецкий СДЮШОР 3,64 х х 3,64 3юн 3 Блашкевич А.В.
27 534 Чапля Павел 14.01.2006 Лидский СДЮШОР-2 3,46 3,31 3,51 3,51 б/р 2 Куди С.И.

71 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 х х х NM к Бакач АП
тройной юноши

1 583 Эйсмонт Роберт 17.10.2005 Мостовский СДЮШОР 11,25 11,19 11,46 х 11,21 11,52 11,52 1юн 25 Заневский А Р
2 801 Кудаш Александр 31.08.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х х 10,75 х 10,83 11,45 11,45 1юн 22 Прокопич ВП, Кот НН
3 74 Косило Артем 17.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 10,62 10,38 х 10,27 х х 10,62 2юн 19 Бакач АП
4 921 Кадников Александр 19.06.2005 Щучинский ДЮСШ 9,86 10,08 10,22 9,87 9,86 10,18 10,22 2юн 18 Поведайко А.А.
5 828 Шевцов Егор 17.05.2005 Слонимский СДЮШОР-3 9,81 9,59 9,67 9,39 х х 9,81 3юн л Прокопич ВП
6 474 Сак Никита 10.11.2006 Кореличский ДЮСШ 9,25 х 9,44 х 9,23 х 9,44 3юн 17 Пацына Э.В. 
7 831 Шляхтюк Артем 25.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 9,03 9,06 х х 8,78 9,27 9,27 3юн л Мандрик ЮЛ, Блошко АН
8 2 Котович Вячеслав 21.08.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 9,26 х 9,26 3юн 16 Зарецкий ПС
9 832 Совца Вадим 30.05.2005 Слонимский СДЮШОР-3 8,62 8,42 9,16 8,93 х 9,05 9,16 3юн л Мандрик ЮЛ
10 517 Тихевич Егор 31.05..2005 Лидский СДЮШОР-2 х 8,61 8,90 8,90 б/р 15 Сукалов Е.К.
11 673 Боровко Артём 25.01.2005 Островецкий СДЮШОР 8,83 8,49 8,89 8,89 б/р 14 Блашкевич А.В.
12 856 Чалов Дмитрий 29.05.2006 Сморгонский ДЮСШ 8,88 8,83 х 8,88 б/р 13 Барташевич Е.В.
13 851 Берегорулько Вадим 12.02.2006 Сморгонский ДЮСШ 8,87 х х 8,87 б/р 12 Барташевич Е.В.
14 819 Дударенко Даниил 13.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 8,84 8,83 х 8,84 б/р л Блошко АН, Брайчук ТЛ
15 665 Валынец Антон 27.04.2005 Островецкий СДЮШОР 8,69 8,44 8,77 8,77 б/р 11 Блашкевич А.В.
16 830 Шенберг Эдуард ..2005 Слонимский СДЮШОР-3 8,38 х 8,34 8,38 б/р л Семенчук АА
17 520 Ровба Вадим 03.01.2006 Лидский СДЮШОР-2 8,25 х 8,38 8,38 б/р 10 Куди С.И.

534 Чапля Павел 14.01.2006 Лидский СДЮШОР-2 х х х NM к Куди С.И.
467 Чубрик Владислав 19.09.2005 Кореличский ДЮСШ х х х NM к Пацына Э.В. 
811 Фибик Никита ..2004 Слонимский СДЮШОР-3 10,97 10,54 10,09 10,97 2юн вк Семенчук АА

ядро юноши
1 72 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 12,30 12,43 11,47 12,52 13,23 13,90 13,90 1юн 25 Петров ВН
2 585 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский СДЮШОР 11,15 12,86 х 12,30 13,38 13,80 13,80 1юн 22 Антонович В И
3 514 Ворон Андрей 21.05.2005 Лидский СДЮШОР-2 х 10,77 10,15 11,67 11,52 10,39 11,67 3юн 19 Коняева Т.И.
4 607 Альбовский Илья 22.02.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 10,50 11,57 х х 10,43 11,18 11,57 3юн 17 Кавцевич В.В.
5 410 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский ДЮСШ х 10,86 10,27 11,34 10,45 11,35 11,35 3юн 16 Валюк В.С.
6 529 Лаба Олег 14.04.2005 Лидский СДЮШОР-2 10,98 11,17 11,07 10,50 х 8,89 11,17 3юн 15 Малявская Е.Д.
7 274 Близнюк Егор 16.01.2005 Гродненский ДЮСШ х 10,19 10,00 7,56 9,78 10,96 10,96 б/р 14 Янкович Д.А. Юрченко А.Ю.
8 68 Карасев Всеволод 09.01.2007 Волковысский СДЮШОР-1 х 10,56 10,18 10,12 9,32 9,76 10,56 б/р 13 Петров ВН
9 272 Романчук Алексей 12.06.2005 Гродненский ДЮСШ 9,74 х 9,64 9,74 б/р 12 Рожко В.Р.
10 810 Ничипор Иван 23.08.2005 Слонимский СДЮШОР-3 9,37 9,51 х 9,51 б/р 11 Демидик СИ
11 210 Корнилов Никита 14.08.2006 Вороновский СДЮШОР х 9,36 9,21 9,36 б/р 10 Позняк ГС, Станевич АИ
12 312 Орсик Сергей 19.10.2005 Дятловский ДЮСШ 9,32 9,28 х 9,32 б/р 9 Кавцевич ВВ
13 10 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,12 8,70 8,60 8,70 б/р 8 Германюк НВ
14 902 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ 8,36 8,48 х 8,48 б/р 7 Поведайко А.А.
15 463 Кривицкий Владислав 31.07.2005 Кореличский ДЮСШ 8,28 8,31 х 8,31 б/р 6 Якимович Т.С. 
16 204 Камыно Станислав 27.06.2006 Вороновский СДЮШОР 8,22 8,05 х 8,22 б/р 5 Овсейчик НН, Позняк Г.С.
17 209 Валюкевич Дмитрий 01.11.2006 Вороновский СДЮШОР 7,98 8,08 х 8,08 б/р 4 Овсейчик НН, Позняк Г.С.
18 275 Долгошия Максим 04.12.2005 Гродненский ДЮСШ 7,91 8,00 7,89 8,00 б/р 3 Кашевич Я.В.
19 Копач Алексей ..2005 Слонимский СДЮШОР-3 7,38 х х 7,38 б/р л Блошко АН, Брайчук ТЛ
20 257 Обухович Александр 18.08.2005 Гродненский ДЮСШ 7,17 7,23 х 7,23 б/р л Рожко В.Р.
21 822 Лава Алексей 11.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 х 6,83 6,71 6,83 б/р л Блошко АН, Брайчук ТЛ

576 Дикевич Лев 02.03.2006 Мостовский СДЮШОР х х х NM к Добрук Т В
диск юноши

1 585 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский СДЮШОР 29,50 35,19 30,50 х 30,82 39,77 39,77 1юн 25 Антонович В И
2 607 Альбовский Илья 22.02.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 х 32,78 х 26,47 28,51 30,28 32,78 3юн 22 Кавцевич В.В.

Попытки (в см)

ФИО тренера
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3 75 Жилинский Андрей 09.12.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х 27,91 26,15 28,98 23,58 25,62 28,98 б/р 19 Петров ВН
4 581 Климчук Давид ..2005 Мостовский СДЮШОР 24,42 27,77 х 28,19 х 25,66 28,19 б/р 17 Добрук Т В
5 210 Корнилов Никита 14.08.2006 Вороновский СДЮШОР 23,20 26,60 х х 23,68 х 26,60 б/р 16 Позняк ГС, Станевич АИ
6 410 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский ДЮСШ 20,00 26,13 х 21,95 х х 26,13 б/р 15 Валюк В.С.
7 68 Карасев Всеволод 09.01.2007 Волковысский СДЮШОР-1 20,17 22,65 х х 24,68 25,68 25,63 б/р 14 Петров ВН
8 529 Лаба Олег 14.04.2005 Лидский СДЮШОР-2 20,00 24,01 х 22,81 х 19,84 24,01 б/р 13 Малявская Е.Д.
9 824 Половков Максим 23.06.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 22,54 20,00 22,54 б/р л Романенко ВС
10 272 Романчук Алексей 12.06.2005 Гродненский ДЮСШ 19,05 21,60 х 21,60 б/р 12 Рожко В.Р.
11 274 Близнюк Егор 16.01.2005 Гродненский ДЮСШ х 20,76 х 20,76 б/р 11 Янкович Д.А. Юрченко А.Ю.
12 813 Копач Алексей 12.09.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 20,58 18,15 20,58 б/р 10 Блошко АН, Брайчук ТЛ
13 312 Орсик Сергей 19.10.2005 Дятловский ДЮСШ 17,00 20,07 16,12 20,07 б/р 9 Кавцевич ВВ
14 825 Волощук Макар 04.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 17,01 19,33 х 19,33 б/р л Карпушкин ДН, Яговдик ВМ
15 852 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Сморгонский ДЮСШ 16,00 18,57 х 18,57 б/р 8 бр.Жук Д.А.
16 264 Хвощ Ян-Павел 29.06.2006 Гродненский ДЮСШ 16,15 18,48 х 18,48 б/р 7 Германюк Н.В.
17 257 Обухович Александр 18.08.2005 Гродненский ДЮСШ 14,20 17,25 х 17,25 б/р л Рожко В.Р.
18 822 Лава Алексей 11.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 14,00 16,17 х 16,17 б/р л Блошко АН, Брайчук ТЛ
19 809 Григорян Роман 01.12.2006 Слонимский СДЮШОР-3 13,20 15,44 14,20 15,44 б/р 6 Романенко ВС
20 463 Кривицкий Владислав 31.07.2005 Кореличский ДЮСШ х 15,37 13,20 15,37 б/р 5 Якимович Т.С. 

817 Горун Иван 30.01.2006 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM л Блошко АН, Брайчук ТЛ
576 Дикевич Лев 02.03.2006 Мостовский СДЮШОР х х х NM к Добрук Т В
810 Ничипор Иван 23.08.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM л Демидик СИ

копье юноши
1 72 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 39,14 41,34 43,39 х 39,80 45,50 45,50 1юн 25 Петров ВН
2 910 Кушниревич Павел 15.05.2005 Щучинский ДЮСШ 38,40 х 31,19 28,57 35,95 30,37 38,40 3юн 22 Забураев В.А.
3 581 Климчук Давид ..2005 Мостовский СДЮШОР 27,44 30,90 30,24 30,20 30,05 34,67 34,67 б/р 19 Добрук Т В
4 4 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 25,72 21,08 27,64 30,29 34,20 28,47 34,20 б/р 17 Глебович ЮГ
5 361 Кисель Данила 16.01.2005 Зельва ДЮСШ 24,57 23,64 28,78 32,45 33,69 30,66 33,69 б/р 16 Коленко А.И.
6 852 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Сморгонский ДЮСШ 30,05 33,52 33,49 30,95 х х 33,52 б/р 15 бр.Жук Д.А.
7 75 Жилинский Андрей 09.12.2006 Волковысский СДЮШОР-1 28,19 28,49 27,42 28,57 х 28,08 28,57 б/р 14 Петров ВН
8 513 Гаель Кирилл 31.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 23,34 26,33 х х х х 26,33 б/р 13 Снопко Ю.Ю.
9 514 Ворон Андрей 21.05.2005 Лидский СДЮШОР-2 22,10 23,19 23,57 23,57 б/р 12 Коняева Т.И.
10 275 Долгошия Максим 04.12.2005 Гродненский ДЮСШ 16,85 21,57 22,35 22,35 б/р 11 Кашевич Я.В.
11 517 Тихевич Егор 31.05..2005 Лидский СДЮШОР-2 х 22,08 21,98 22,08 б/р 10 Сукалов Е.К.
12 203 Розмысл Артем 11.02.2005 Вороновский СДЮШОР 21,49 х 18,60 21,49 б/р 9 Лыщик ТИ
13 257 Обухович Александр 18.08.2005 Гродненский ДЮСШ 21,00 21,36 19,09 21,36 б/р л Рожко В.Р.
14 821 Лагутик Дмитрий 14.04.2006 Слонимский СДЮШОР-3 19,12 19,46 х 19,46 б/р л Блошко АН, Брайчук ТЛ
15 272 Романчук Алексей 12.06.2005 Гродненский ДЮСШ 11,11 18,20 19,33 19,33 б/р л Рожко В.Р.

молот юноши
1 Чупенков Алексей ..2005 Ошмянский ДЮСШ 45,43 45,47 х х х 48,03 48,03 1юн л
2 10 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 35,67 34,70 36,44 32,38 х 35,79 36,44 1юн 25 Германюк НВ
3 902 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ 31,70 33,29 35,53 34,94 32,75 35,05 35,53 1юн 22 Поведайко А.А.
4 21 Тупик Иван 31.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 29,73 31,26 28,23 30,27 28,12 29,29 31,26 2юн 19 Германюк НВ
5 264 Хвощ Ян-Павел 29.06.2006 Гродненский ДЮСШ 26,94 х 27,39 29,96 х х 29,96 2юн 17 Германюк Н.В.
6 203 Розмысл Артем 11.02.2005 Вороновский СДЮШОР 27,85 27,05 27,89 28,07 х 23,80 28,07 2юн 16 Лыщик ТИ
7 204 Камыно Станислав 27.06.2006 Вороновский СДЮШОР х 24,78 22,60 х 24,67 х 24,78 3юн 15 Овсейчик НН, Позняк Г.С.
8 209 Валюкевич Дмитрий 01.11.2006 Вороновский СДЮШОР х 22,00 х 22,53 х 22,06 22,53 3юн 14 Овсейчик НН, Позняк Г.С.
9 809 Григорян Роман 01.12.2006 Слонимский СДЮШОР-3 21,82 х х 21,82 б/р 13 Романенко ВС
10 813 Копач Алексей 12.09.2005 Слонимский СДЮШОР-3 20,71 18,30 21,21 21,21 б/р 12 Блошко АН, Брайчук ТЛ

длина девушки
1 803 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 4,54 4,63 х 4,71 4,70 х 4,71 3 25 Мандрик ЮЛ, Блошко АН
2 9 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 4,30 4,22 4,57 4,16 4,38 4,52 4,57 1юн 22 Германюк НВ
3 433 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 4,25 4,20 3,30 4,43 3,80 4,29 4,43 1юн 19 Козлов Г.В.
4 218 Валовицкая Анастасия 21.06.2006 Вороновский СДЮШОР 3,70 3,68 4,21 4,01 4,30 4,18 4,30 1юн 17 Юшевич ЛИ
5 552 Валюшко Дарья 21.03.2005 Мостовский СДЮШОР х 4,23 х х 4,11 4,00 4,23 1юн 16 Заневский А Р
6 601 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 3,90 4,09 3,94 4,07 3,86 х 4,09 2юн 15 Коршун А.А.
7 586 Гузеева Полина 03.01.2005 Мостовский СДЮШОР 4,09 4,08 4,08 4,03 х 4,03 4,09 2юн 14 Добрук Т В
8 606 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 3,77 4,08 3,79 3,82 4,07 х 4,08 2юн 13 Жук В.В.
9 411 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 3,75 4,06 3,74 4,06 2юн л Козлов Г.В.
10 540 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Лидский СДЮШОР-2 4,04 3,79 3,64 4,04 2юн 12 Сукалов Е.К.
11 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 4,01 3,97 3,96 4,01 2юн 11 Козлов Г.В.
12 307 Кастусик Елизавета 28.04.2005 Дятловский ДЮСШ х 3,93 4,00 4,00 2юн 10 Кавцевич ВВ
13 806 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 3,91 3,77 3,33 3,91 2юн 9 Прокопич ВП
14 525 Репкина Вероника 13.07.2006 Лидский СДЮШОР-2 х х 3,89 3,89 2юн л Сукалов Е.К.
15 608 Петровская Валерия 16.11.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 3,87 3,66 3,66 3,87 2юн 8 Жук В.В.
16 352 Рудая Софья 23.07.2007 Зельва ДЮСШ 3,56 3,10 3,78 3,78 3юн 7 Коленко А.И.
17 355 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельва ДЮСШ 3,65 3,50 3,78 3,78 3юн 6 Бурак В.И.
18 299 Гивойна София 17.01.2006 Гродненский ДЮСШ 3,43 3,70 3,78 3,78 3юн 5 Сидорович И.П. Станкевич Н.В.
19 414 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 3,55 х 3,69 3,69 3юн л Майсей В.Я.
20 609 Чемерко Александра 24.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 3,46 3,52 3,63 3,63 3юн л Жук В.В.
21 859 Урбанович Дарья 11.01.2005 Сморгонский ДЮСШ х х 3,63 3,63 3юн 4 Каптюх А.В.
22 652 Крез Анастасия 07.06.2005 Островецкий СДЮШОР 3,63 3,38 3,60 3,63 3юн 3 Мажуто А.П.
23 827 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 3,53 х 3,59 3,59 3юн л Прокопич ВП
24 802 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 3,56 х х 3,56 3юн 2 Мандрик ЮЛ, Блошко ЕФ, Стасюкевич ЕФ
25 805 Белоцкая Ектерина ..2005 Слонимский СДЮШОР-3 3,45 3,45 3,43 3,45 3юн л Семенчук АА
26 816 Шурко Александра 15.07.2006 Слонимский СДЮШОР-3 3,06 3,37 3,43 3,43 3юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ
27 302 Жук Александра 27.08.2005 Дятловский ДЮСШ 3,35 3,41 3,23 3,41 3юн 1 Полуносик АВ
28 20 Барцевич Илона 26.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 3,34 3,38 3,38 б/р к Германюк НВ
29 545 Кучуро Татьяна 17.01.2006 Лидский СДЮШОР-2 3,00 3,30 3,23 3,30 б/р л Куди С.И.
30 515 Кобылко Ксения 12.01.2006 Лидский СДЮШОР-2 х 3,16 х 3,16 б/р к Малявская Е.Д.
31 468 Слинько Ангелина 05.06.2005 Кореличский ДЮСШ х 2,58 3,02 3,02 б/р к Пацына Э.В. 
32 504 Бутя Дарья 13.12.2006 Лидский СДЮШОР-2 х х 2,69 2,69 б/р к Кривеня И.В.
33 262 Чернявская Марта 19.12.2005 Гродненский ДЮСШ х х 2,58 2,58 б/р к Германюк Н.В.

815 Мандрик Полина 30.09.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM л Блошко АН, Брайчук ТЛ
663 Боровко Виктория 25.01.2005 Островецкий СДЮШОР DNF(спр.) к Блашкевич А.В.
804 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 DNF(спр.) л Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

тройной девушки



1 433 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 9,27 9,33 9,60 х 9,82 10,02 10,02 1юн 25 Козлов Г.В.
2 802 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 9,35 9,53 х 9,50 х 9,68 9,68 2юн 22 Мандрик ЮЛ, Блошко ЕФ, Стасюкевич ЕФ
3 601 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 х 9,11 9,27 9,29 9,38 х 9,38 2юн 19 Коршун А.А.
4 806 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 8,95 8,87 9,10 8,85 8,96 9,30 9,30 2юн 17 Прокопич ВП
5 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 9,00 8,99 8,99 х 9,09 9,17 9,17 2юн 16 Козлов Г.В.
6 857 Лагутик Ирина 30.04.2005 Сморгонский ДЮСШ 8,91 х 8,35 8,4 х 8,92 8,92 3юн 15 Барташевич Е.В.
7 861 Сидорова Елизавета 22.01.2005 Сморгонский ДЮСШ 8,53 8,80 8,85 х 8,49 8,68 8,85 3юн 14 бр.Жук Д.А.
8 218 Валовицкая Анастасия 21.06.2006 Вороновский СДЮШОР 8,47 8,81 8,70 8,3 8,39 8,67 8,81 3юн 13 Юшевич ЛИ
9 804 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 8,78 х 8,78 3юн 12 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ
10 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельва ДЮСШ х х 8,55 8,55 3юн 11 Коленко А.И.
11 411 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 8,52 8,20 8,31 8,52 3юн л Козлов Г.В.
12 805 Белоцкая Ектерина 13.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 8,43 8,47 8,47 б/р л Семенчук АА
13 608 Петровская Валерия 16.11.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 8,33 8,00 8,45 8,45 б/р 10 Жук В.В.
14 826 Санько Полина 12.01.2007 Слонимский СДЮШОР-3 8,43 8,33 8,22 8,43 б/р л Прокопич ВП
15 855 Ноговицина Елизавета 12.07.2005 Сморгонский ДЮСШ х 8,38 8,40 8,40 б/р 9 Жук Д.А.
16 609 Чемерко Александра 24.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 8,36 8,28 7,90 8,36 б/р 8 Жук В.В.
17 504 Бутя Дарья 13.12.2006 Лидский СДЮШОР-2 8,17 8,20 х 8,20 б/р 7 Кривеня И.В.
18 827 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 7,92 х х 7,92 б/р л Прокопич ВП
19 468 Слинько Ангелина 05.06.2005 Кореличский ДЮСШ 7,73 х х 7,73 б/р 6 Пацына Э.В. 
20 352 Рудая Софья 23.07.2007 Зельва ДЮСШ х х 7,71 7,71 б/р 5 Коленко А.И.

ядро девушки
1 12 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 х 9,00 8,47 8,74 9,64 8,60 9,64 3 25 Юрченко АЮ
2 661 Карчмит Юлия 19.05.2005 Островецкий СДЮШОР 9,47 х 9,12 8,81 9,03 8,97 9,47 1юн 22 Мажуто А.П., Блашкевич А.В., Губкин В.О.
3 605 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 х 9,20 9,18 8,40 9,33 9,30 9,33 1юн 19 Коршун А.А.
4 269 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский ДЮСШ х 8,34 8,21 8,90 8,60 8,45 8,90 1юн 17 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.
5 1 Чулада Алина ..2005 Гродно СДЮШОР-2 8,21 х 8,00 7,94 8,65 8,32 8,65 1юн 16 Бобуркин АС
6 552 Валюшко Дарья 21.03.2005 Мостовский СДЮШОР 7,95 х 8,04 8,21 8,15 8,33 8,33 2юн 15 Заневский А Р
7 14 Невгень Татьяна 25.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 7,84 х 7,10 7,65 7,58 6,75 7,84 2юн 14 Железнова ЕГ
8 302 Жук Александра 27.08.2005 Дятловский ДЮСШ 7,13 7,83 7,71 7,22 7,33 6,82 7,83 2юн 13 Полуносик АВ
9 603 Лисовская Милена 31.03.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 7,01 7,70 х 7,70 2юн 12 Коршун А.А.
10 853 Мамыко Варвара 02.02.2005 Сморгонский ДЮСШ 7,01 х 7,65 7,65 2юн 11 бр.Жук Д.А.
11 808 Есемчик Виктория ..2005 Слонимский СДЮШОР-3 7 7,50 х 7,50 2юн л Ольховик ЕК
12 469 Шиш Виктория 12.08.2005 Кореличский ДЮСШ х 7,25 7,20 7,25 3юн 10 Якимович Т.С. 
13 70 Беляева Екатерина 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х 7,15 7,00 7,15 3юн 9 Петров ВН
14 854 Сакович Алена 27.09.2006 Сморгонский ДЮСШ 6,98 х 7,03 7,03 3юн 8 Каптюх А.В.
15 466 Субач Анастасия 31.01.2006 Кореличский ДЮСШ х 6,85 6,70 6,85 3юн 7 Якимович Т.С. 
16 602 Лаврущик Ангелина 13.06.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 6,12 6,46 х 6,46 б/р 6 Коршун А.А.
17 287 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский ДЮСШ 6,38 6,41 х 6,41 б/р 5 Куницкая Ж.И. Германюк Н.В.
18 862 Погода Валерия 14.02.2005 Сморгонский ДЮСШ х 6,34 6,21 6,34 б/р 4 Каптюх А.В.
19 829 Мороз Виктория 14.07.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 6,23 6,20 6,23 б/р л Зимич СИ
20 315 Коренко Полина 22.03.2005 Дятловский ДЮСШ 6,04 х 5,98 6,04 б/р 3 Лагута СИ
21 590 Сафоник Элла 29.10.2005 Мостовский СДЮШОР х х 5,81 5,81 б/р 2 Антонович В И
22 317 Полякова Валерия 29.03.2005 Дятловский ДЮСШ 5,72 х 5,18 5,72 б/р 1 Лагута СИ
23 73 Гуляй Валерия 08.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 х 4,70 х 4,70 б/р к Бортник АМ

664 Синкевич Алина 03.02.2005 Островецкий СДЮШОР х х х NM к Блашкевич А.В.
диск девушки

1 12 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,18 21,84 х 29,29 х х 29,29 1юн 25 Юрченко АЮ
2 70 Беляева Екатерина 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х 25,82 21,00 х 25,36 28,09 28,09 1юн 22 Петров ВН
3 567 Кудрина Ксения 28.11.2005 Мостовский СДЮШОР 24,20 24,24 х 24,58 25,60 27,22 27,22 1юн 19 Заневский А Р
4 661 Карчмит Юлия 19.05.2005 Островецкий СДЮШОР х 22,10 20,20 22,42 25,20 х 25,20 2юн 17 Мажуто А.П., Блашкевич А.В., Губкин В.О.
5 552 Валюшко Дарья 21.03.2005 Мостовский СДЮШОР 19,01 23,08 20,15 21,07 х 24,80 24,80 2юн л Заневский А Р
6 854 Сакович Алена 27.09.2006 Сморгонский ДЮСШ х 22,77 21,15 23,15 24,01 24,12 24,12 2юн 16 Каптюх А.В.
7 590 Сафоник Элла 29.10.2005 Мостовский СДЮШОР 21,17 23,24 х х х х 23,24 2юн 15 Антонович В И
8 808 Есемчик Виктория ..2005 Слонимский СДЮШОР-3 19,21 21,59 х 20,30 20,55 21,00 21,59 3юн л Ольховик ЕК
9 862 Погода Валерия 14.02.2005 Сморгонский ДЮСШ 19,15 20,70 х 20,70 3юн 14 Каптюх А.В.
10 905 Тешко Валерия 27.09.2005 Щучинский ДЮСШ х 19,61 18,15 19,61 3юн 13 Крупица А. А.
11 201 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР 16,28 18,99 17,00 18,99 б/р 12 Овсейчик НН, Позняк Г.С.
12 904 Тешко Милана 25.08.2007 Щучинский ДЮСШ х 18,39 17,10 18,39 б/р 11 Крупица А. А.
13 63 Пивоварчик Александра 16.11.2005 Волковысский СДЮШОР-1 х 18,38 х 18,38 б/р 10 Петров ВН
14 829 Мороз Виктория 14.07.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 17,10 15,16 17,10 б/р л Зимич СИ
15 814 Безрукова Елизавета 10.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 15,21 16,87 х 16,87 б/р л Блошко АН, Брайчук ТЛ
16 853 Мамыко Варвара 02.02.2005 Сморгонский ДЮСШ 14,05 15,81 х 15,81 б/р 9 бр.Жук Д.А.
17 859 Урбанович Дарья 11.01.2005 Сморгонский ДЮСШ х 15,70 х 15,70 б/р л Каптюх А.В.
18 469 Шиш Виктория 12.08.2005 Кореличский ДЮСШ 14,00 14,94 х 14,94 б/р 8 Якимович Т.С. 
19 466 Субач Анастасия 31.01.2006 Кореличский ДЮСШ х 10,25 х 10,25 б/р 7 Якимович Т.С. 

664 Синкевич Алина 03.02.2005 Островецкий СДЮШОР х х х NM к Блашкевич А.В.
копье девушки

1 605 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 29,83 30,65 31,66 30,68 28,92 28,76 31,66 3 25 Коршун А.А.
2 603 Лисовская Милена 31.03.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 25,46 22,51 24,95 24,99 26,13 25,62 26,13 1юн 22 Коршун А.А.
3 567 Кудрина Ксения 28.11.2005 Мостовский СДЮШОР 22,11 21,86 21,82 22,54 х 23,52 23,52 2юн 19 Заневский А Р
4 358 Кухта Екатерина 10.01.2006 Зельва ДЮСШ 16,87 х 21,36 18,25 х х 21,36 3юн 17 Голоско Г.А.
5 602 Лаврущик Ангелина 13.06.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 21,33 21,28 19,51 17,71 19,85 20,82 21,33 3юн 16 Коршун А.А.
6 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельва ДЮСШ 13,29 16,73 20,45 19,13 20,44 19,04 20,45 3юн 15 Коленко А.И.
7 812 Ничингер Анна 07.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 17,70 14,31 16,40 19,14 19,20 19,20 б/р 14 Блошко АН, Брайчук ТЛ
8 807 Троян Анастасия 14.01.2006 Слонимский СДЮШОР-3 15,15 14,70 14,00 17,05 х 15,09 17,05 б/р 13 Блошко АН
9 525 Репкина Вероника 13.07.2006 Лидский СДЮШОР-2 14,69 13,26 13,09 14,69 б/р 12 Сукалов Е.К.
10 857 Лагутик Ирина 30.04.2005 Сморгонский ДЮСШ 12,73 13,75 х 13,75 б/р 11 Барташевич Е.В.
11 14 Невгень Татьяна 25.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 11,40 9,86 12,26 12,26 б/р 10 Железнова ЕГ

молот девушки
1 1 Чулада Алина ..2005 Гродно СДЮШОР-2 х 50,34 х х х 45,02 50,34 1 25 Бобуркин АС
2 269 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский ДЮСШ х 37,14 х 34,78 33,77 х 37,14 3 22 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.
3 287 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский ДЮСШ 27,24 29,27 27,18 х 27,08 27,83 29,27 2юн 19 Куницкая Ж.И. Германюк Н.В.
4 904 Тешко Милана 25.08.2007 Щучинский ДЮСШ 27,67 х 23,42 26,33 х 24,18 27,67 2юн 17 Крупица А. А.
5 363 Зеленко Ольга 23.062006 Зельва  ДЮСШ х 22,89 25,59 х 24,73 х 25,59 2юн 16 Голоско Г.А.
6 905 Тешко Валерия 27.09.2005 Щучинский ДЮСШ х х 21,18 х 23,20 х 23,20 3юн 15 Крупица А. А.
7 201 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР х 18,53 х 18,88 16,24 х 18,88 б/р 14 Овсейчик НН, Позняк Г.С.



8 914 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ 18,53 15,52 х 10,75 15,06 16,57 18,53 б/р 13 Крупица А. А.
9 807 Троян Анастасия 14.01.2006 Слонимский СДЮШОР-3 17,22 16,08 17,35 17,35 б/р 12 Блошко АН
10 812 Ничингер Анна 07.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х х 16,08 16,08 б/р 11 Блошко АН, Брайчук ТЛ
11 358 Кухта Екатерина 10.01.2006 Зельва ДЮСШ х х 14,37 14,37 б/р 10 Голоско Г.А.

Главный судья:                                                  Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                                                                         
Главный секретарь:                                         Быльчинская Ю.Ю.



высота юноши     125 130 135 140 145 150 155 160 165
1 69 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о о о хо ххх 160 3 25 Бакач АП
2 401 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 155 3 22 Майсей В.Я.
3 30 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о хо хо ххх 155 3 19 Якимчик Е.С.
3 909 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ о о о о хо о хо ххх 155 3 19 Поведайко А.А.
5 71 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о о ххо 150 1юн 16 Бакач АП
6 910 Кушниревич Павел 15.05.2005 Щучинский ДЮСШ о о о о о ххх 145 1юн 15 Забураев В.А.
7 361 Кисель Данила 16.01.2005 Зельва ДЮСШ о о о ххх 135 2юн 14 Коленко А.И.
7 4 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 135 2юн 14 Глебович ЮГ
9 2 Котович Вячеслав 21.08.2006 Гродно СДЮШОР-2 хо ххо ххх 130 2юн л Зарецкий ПС
10 65 Волковский Павел 14.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 хо ххх 125 3юн 12 Савко НВ

901 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ ххх NM к Поведайко А.А.
811 Фибик Никита ..2004 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о ххо ххо ххо хо ххх 160 3 вк Семенчук АА

высота девушки     115 120 125 130 135 140 145 150 155
1 9 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо о ххх 150 2 25 Германюк НВ
2 803 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о о ххо ххх 150 2 22 Мандрик ЮЛ, Блошко АН
3 914 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ о о о о о о ххх 145 3 19 Крупица А. А.
4 540 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Лидский СДЮШОР-2 о о о хо о ххх 135 1юн 17 Сукалов Е.К.
5 414 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 130 1юн 16 Майсей В.Я.
5 663 Боровко Виктория 25.01.2005 Островецкий СДЮШОР о о о ххх 130 1юн 16 Блашкевич А.В.
5 855 Ноговицина Елизавета 12.07.2005 Сморгонский ДЮСШ о о о о ххх 130 1юн 16 бр.Жук Д.А.
8 307 Кастусик Елизавета 28.04.2005 Дятловский ДЮСШ о о ххо о ххх 130 1юн 13 Кавцевич ВВ
9 73 Гуляй Валерия 08.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о хо ххх 130 1юн 12 Бортник АМ
9 606 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 о о хо ххх 130 1юн 12 Жук В.В.
11 586 Гузеева Полина 03.01.2005 Мостовский СДЮШОР о о о ххо ххх 130 1юн 10 Добрук Т В
12 355 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельва ДЮСШ о о хо ххо ххх 130 1юн 9 Бурак В.И.
13 20 Барцевич Илона 26.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 125 2юн 8 Германюк НВ
13 861 Сидорова Елизавета 22.01.2005 Сморгонский ДЮСШ о о о ххх 125 2юн 8 бр.Жук Д.А.
13 363 Зеленко Ольга 23.06.2006 Зельва ДЮСШ о о о ххх 125 2юн 8 Голоско Г.А.
16 317 Полякова Валерия 29.03.2005 Дятловский ДЮСШ о о ххх 120 2юн 5 Лагута СИ
17 299 Гивойна София 17.01.2006 Гродненский ДЮСШ о ххх 115 3юн 4 Сидорович И.П. Станкевич Н.В.
17 545 Кучуро Татьяна 17.01.2006 Лидский СДЮШОР-2 о ххх 115 3юн л Куди С.И.
17 515 Кобылко Ксения 12.01.2006 Лидский СДЮШОР-2 о ххх 115 3юн 4 Малявская Е.Д.
20 262 Чернявская Марта 19.12.2005 Гродненский ДЮСШ хо ххх 115 3юн 2 Германюк Н.В.

411 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский ДЮСШ ххх NM к Козлов Г.В.
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Главный судья:                                                  Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                           
Главный секретарь:                                         Быльчинская Ю.Ю.

Осеннее первенство области по легкой атлетике среди учащихся 2005-2006 года рождения и моложе 
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